ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng       năm 2024

V/v báo cáo hộ làm nông

nghiệp và lâm nghiệp có mức

sống trung bình năm 2024

theo chuẩn nghèo đa chiều

giai đoạn 2022 – 2025 (lần 2)

[[

Kính gửi: Sở Lao động – TB&XH tỉnh Bình Định.

Thực hiện Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ

quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 24/2021/QĐ-

TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025;

Công văn số 734/SLĐTBXH-BTXH ngày 15/3/2024 của Sở Lao động-TB&XH

tỉnh Bình Định về việc triển khai thực hiện chính sách hỗ trợ BHYT cho hộ gia

đình làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trên địa

bàn tỉnh năm 2024 theo Luật BHYT.

UBND huyện An Lão tiếp tục chỉ đạo cấp xã thực hiện rà soát xác định và

công nhận cho hộ có mức sống trung bình trên địa bàn huyện. Theo đó, đã công

nhận thêm 238 hộ có mức sống trung bình với 823 nhân khẩu thuộc địa bàn xã An

Hòa.

UBND huyện An Lão báo cáo Sở Lao động – TB&XH Bình Định theo dõi,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện (báo cáo);

- Ngân hàng CSXH huyện;

- BHXH huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-05T04:09:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thu Hằng<hangltt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-05T23:48:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:21:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:41:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:43:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:43:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:44:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!